
令和 2年 9月吉日 

会員各位 

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会 

会長 室井延之 

担当副会長 木村 健 

文化部部長 木村 誠 

 

令和 2年度ソフトボール大会および文化部研修会 

中止のお知らせ 

 

日頃より本会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年秋に開催しておりますソフトボール大会および文化部研修会（見学会）

につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、本年度の開催を

見送ることとなりました。 

会員同士の親睦、交流を図る場である文化部の行事を中止することとなり、参加

を予定されていた皆様ならびにご準備をいただきました関係者の皆様にはご迷

惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症により「新しい生活様式」に切り替わりつつあります

が、次年度は「新しい形の親睦行事」として文化部事業を開催できますことを願

っております。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


